CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
BIÊNIO 2023/ 2024

PORTARIA Nº. 45, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2024

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDOR

DA CÂMARA MUNICIPAL.

A Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Sant o, eleita na

forma da Lei e no uso de suas atribuições legais, conferida pelo Regimento Interno da Câmara

Municipal.

RESOLVE:

Art. 12 - Editar o presente ato para fins de conceder férias ao servidor José Luiz

Brandão, Técnico Legislativo, referente ao período aquisitivo de 09/01/2023 a 08/01/2024 que

será usufruída no período de 09/12/2024 à 28/12/2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Pubrica-se

Marilândia, 14 de novembro de

O :rESENTE Aí v FJ· AFl.l\AO(, ' iES '.\

EC.,MARA MUNICIPAL Dê MARIL.Õ.NDIA
m, ..! '1 / .d .l ,_, "";(;i;u

~· ,~-
- --=sF-R1,ib7iR _ _ _

F abiana Croskopp Basto.1
Chefe do Setor Legislativo

Página 1de1

Cumpra-se.

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NE' 1 .

PREFEITURA oE MARILÂNDIA _ "Ês
EM, Alt 1 !l 120Q1

SER~R ---.....___

Jordana Astore C Ir
Coordenadoria de Pat~ô I~

Frota e Combustlvel C-2"'º
o V

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ ES - http://www.marilandia.es.leg.br